Gyomré Varos Onkormanyzata
2230 Gyomro, Szabadsag tér 1.

JEGYZOKONYVI KIVONAT

Gyomré Viros Onkormdnyzat Képviselo-testiiletének 2010. augusztus 6-dn megtartott
testiileti iilésének jegyzokonyvebdol.

/Kihagyva a kihagyandok/

Targy: Dontés az SZSZB tagjainak megvdalasztasarol.

216/2010. (08. 06.) sz. onkormanvzati hatarozat:

Gyomré Varos Onkormanyzat Képviselo-testiilete
13igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartézkodassal
az 1997. évi C. torvény 23. § (1) bekezdése alapjan, figyelemmel
a 2010. évi LX. tv. 11. §-aban foglaltakra a szavazokorok sorszamanak és teriileti
beosztasanak valtozasa (ij szavazokorok) miatt a szavazatszamlalo bizottsagokba az
alabbi személyeket valasztja meg:

Szavazokor Név Cim

1. szamu

tag Molnarné Fiistos Edit Annahegyi u. 2.

Bajcsy-Zsilinszky

tag Cserkuti Imréné ut 98.
tag Deme Nandor Kossuth tér 31.
pottag Burjan Szilvia Eperfasor 1/a.
2. szamu

tag Pavlyas Istvanné Akacfasor u. 7.
tag Tothné Guth Gizella Béla u. 12.
tag Németh Laszloné Akacfasor u. 21.
pottag Szalas Istvanné P4l Mihaly u. 7/c.
3. szamu

tag Banfi Laszloné Munkas u. 4.

Velladicsné Lempel
tag Nikoletta Dozsa Gyorgy ut 83.

tag Csontos Illésné Jokai u. 20.



pottag

4. szamu
tag
tag
tag

5. szamu
tag

tag

tag
pottag
pottag

6. szamu
tag

tag

tag
pottag
pottag

7. szamu

tag
tag
tag

pottag

8. szamu
tag

tag

tag
pottag

9. szamu
tag
tag
tag

10. szamu
tag

Agbces Istvanné

Go6r Tiborné
Volcz Zoltan
Tothné Balint Erzsébet

Gal Jozsefné
Balogh Gyorgyné
Szab¢d Judit

Kéri Bélané
Jozsa Laszloné

Lovasz Laszlo
Kavalecz Adél
Mihaly Gyuldné
Herrné Poor Katalin
Kovacsné Gerées Eva

Steinmacherné Lérincz
Katalin

Varga Imréné

Samuné Arany Aniko

Balint Gaborné

Mobni Martonné

Nemesné Radi Magdolna
Donkoné Micheller Katalin

Farkas Istvanné

Vozzsanyikovné Papp Irén

Molnarné Papp Ildiko
Zsemberi Andrasné

Laszlo Jozsetné

Petofi u.

Tulipan u.
Zrinyi u.
Deak Ferenc u.

Pazmany u.
Rudolfu.
Frangepan u.
Pazmany u.
Pazmany u.

Csemetekert
Liszt Ferenc u.
Felvidéki u.
Felvidéki u.
Hattyt u.

Daranyi u.
Daranyi u.
Nefelejcs u.

Arany J. u.

Madach Imre u.
Segesvari u.
Nefelejcs u.
Bimbo u.

Fromm Antal u.
Ullsi at
Csillag K. u.

Liszt Ferenc u.

33.

12.
18.

20.
46.
13/a.

96.
24.
26.
14/a.

28/b.1/1
38.

26.

18. TT.
2.

1/b.

60.

o

72.



tag
tag
pottag
pottag

11. szamu
tag
tag

tag

pottag

12. szamu
tag
tag
tag

13. szamu
tag

tag

tag

pottag
pottag

14. szamu
tag

tag

tag

pottag
pottag

15. szamu
tag
tag
tag

16. szamu
tag
tag

tag
pottag

Papp Laszloné

Mondok Attilané
Hatvani Laszloné
Szépvolgyi Zoltan Istvan

Barcsi Janosné
Gellér Nandor Gabor
Dobossyné Molnar
Veronika

Nagy Ferencné

Becseiné Mészaros Ilona
Kalocsai Palné
Baranyai Istvanné

Darag6 Léaszloné

Kéri Laszloné

Horvath Ferencné
Varga Bianka

Filop Ferenc Mihalyné

Somogyi Bélané
Gati Gézané
Falusi Piroska
Hartai Laszlo
Czibula Ferencné

Toth Agnes
Matra Péterné
Pergerné Albrecht Anna

Gyorgy Laszloné
Kovacs Aniké Bernadett
Dr. Laveczkiné Szilvay
Szilvia

Hidasi Rozsa

Mendei ut
Mendei ut
Mendei ut
Mendei ut

Bercsényi u.
Szt.Istvan ut

Bercsényi u.
Tancsics Mihaly
ut

Zrinyi u.

Kossuth Ferenc u.

Simon Mihaly tér

Frangepan u.
Frangepan u.
Pazmany u.

Frangepan u.
Frangepan u.

Hatar u.
Szent Imre u.
Szent Imre u.
Eskii u.
Szent Imre u.

Arany Janos u.
Szent Imre u.
Szent Imre u.

Bimbd u.
Bimbd u.

Orgona u.
Allomas u.

37.
45.

75.

81.
40.

24.

77.

17.
21.

47.
47/a.
35.
37.
40/b.

46.
28/a
15.
4/a.
43,

12.
131.
133.

63.
65.

76/a.



A dontéssel egyidejiileg az 52/2010.(I11.10.) sz. hatarozataban adott megbizatasokat
visszavonja.

Felelos: jegyzo

Hatarido: azonnal és folyamatos

Gyenes Levente/ s.k. /Varga Ernd/ s.k.
polgarmester jegyzo

A kiadvany hiteléiil :
Gyomro, 2010. augusztus 6.

Herczku Dora
jegyzokonyvvezeto



